Google zien we eerst Fidelity Contra fonds Inc., met 6.925.967 aandelen of 2,05%, op de vierde – Fidelity 
Growth Company Fonds ( 1.809.678, 0,54%) en op de zesde – Vanguard / Primecap Fonds (1.417.843, 
0,42%). 
Totaal samengevoegd, Vanguard en Fidelity Corporations aandelen in Google op 28 augustus 2014, is 
45.146.486 (vijfenveertigmiljoen-honderdzesenveertigduizend vierhonderdzesentachtig aandelen), terwijl de 
hele wereld “weet” dat Meneer Sergey Brin eigenaar is van Google. Meneer Brin heeft zevenenvijftigduizend 
aandelen. Ik vertelde jullie al dat Vanguard eigenaar is van Fidelity. 
In contrast met het Vanguard en Fidelity bezit stemaandelen, heeft Brin meer belangstelling voor inkomsten